Organizator w Konkursie przyzna nagrody w następującej ilości i o następującej wartości: 
a) Nagroda główna: jedna nagroda pieniężna (1) o wartości 10 000 zł brutto i dodana do niej nagroda 

finansowa o wartości 1 111 zł brutto, łączna wartość nagrody głównej wraz z nagrodą finansową wynosi 
11 111 zł brutto (słownie: jedenaście tysięcy sto jedenaście złotych 00/100) 

b) Nagroda tygodniowa 1 stopnia: czterdzieści pięć (45) zestawów: produkty MAOAM, jedna (1) kocobluza 
dziecięca i jedna (1) kocobluza dla dorosłych o łącznej wartości  635,40 zł brutto (słownie: sześćset 
trzydzieści pięć złotych 40/100) i dodana do każdej nagrody 1 stopnia nagroda finansowa o wartości 
70,60 zł brutto, (słownie: siedemdziesiąt złotych 60/100) łączna wartość każdego zestawu wraz z 
nagrodą finansową 706,00 zł brutto (słownie: siedemset sześć złotych 00/100). Kocobluzy stanowią 
nagrodę w stałych rozmiarach wskazanych w pkt V.1 i nie podlegają wymianie na inny rozmiar ani 
model. 

3. Nagrody zostaną wydane zgodnie z obowiązującymi przepisami podatkowymi. Fundator nagród pobierze od 
każdego Laureata 10 % wartości Nagrody tytułem zryczałtowanego podatku od nagród, o którym mowa w art.